城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]085号

关于召开市级课题《小学语文研究性学习主题
的地域化开发研究》开题会议的通知

逸夫实验小学、南门中特学校、筱塘小学：

根据《莆田市教育科学规划课题管理办法》要求，为了进一步论证课题研究的可行性，理清研究思路，经研究决定召开莆田市教育科学2016课题《小学语文研究性学习主题的地域化开发研究》开题会议。现将有关事项通知如下。

一、时间：2016年9月23日(星期五)下午3:00报到，3:10举行。
二、地点：城厢区教师进修学校四楼会议室

三、会议对象：逸夫实验小学：郑爱琼、蔡莉莉、王秋、沈萍萍、林娜；南门中特小学：陈雅容；筱塘小学：陈剑华。

四、会议内容：

1、课题研究开题报告；

2、课题研究论证主题《小学语文研究性学习主题地域化开发研究的意义、价值、必要性与可行性》(主讲人：黄喜洋)；
3、布置课题研究工作。

五、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一六年九月十九日

主题词：市级课题  开题会议  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室              2016年9月19日印发

2